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حضور گسترده پیشکسوتان تنیس روی میز ایران در مسابقات قهرمانی جهان
دوره جدید مسابقات تنیس روی میز پیشکسوتان قهرمانی جهان 
در شــرایطی برگزار می شــود که ۳۲ نفر از ایران برای حضور در 

بخش مردان و بانوان این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند.
 مسابقات پیشکسوتان قهرمانی جهان یکی از اولین رویدادهای 
فدراســیون جهانی تنیس روی میز در آغاز ســال آینده میلادی 

است.
ایــن رقابت ها طی روزهــای ۲۶ دی ماه تــا اول بهمن ماه به 

میزبانی مســقط عمان و در هر دو بخش مــردان و بانوان برگزار 
می شــود. ۱۲۰۰ پینگ پنــگ باز از کشــورهای مختلف در این 
رقابت ها شرکت دارند. از ایران هم ۳۲ پیشکسوت تنیس روی میز 
برای حضور در این دوره رقابت های قهرمانی جهان اعلام آمادگی 
کرده انــد. از ایــن تعداد ۳۰ نفر در بخش مــردان و ۲ نفر هم در 
بخش بانوان شرکت دارند. مهران احمدی و مجید احتشام زاده از 
جمله ملی پوشان پیشین تنیس روی میز ایران هستند که در این 

رقابت ها شرکت خواهند داشت. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
جهان از جمله رویدادهایی اســت که فدراسیون جهانی همه ساله 
اقدام به برگزاری آن می کند. البته بعد از برگزاری این رقابت ها در 
ســال ۲۰۱۹، پیگیری آن به دلیل پاندمی کرونا با وقفه مواجه شد 
و بر همین اســاس رقابت های سال ۲۰۲۰ که قرار بود در فرانسه 
برگزار شود هم لغو شد. قرار است مسابقات ۲۰۲۴ تنیس روی میز 

قهرمانی جهان در رم ایتالیا برگزار شود.

ورزشی

اخبار کوتاه 

کنفدراســیون فوتبال آسیا از تصویب تغییرات جدید 
در فوتبال آســیا و راه اندازی لیگ نخبگان با تصمیم 

کمیته مسابقات خبر داد.
کمیته مســابقات کنفدراسیون فوتبال امروز تشکیل 
جلســه داد و تغییــرات مهمی برای آینــده فوتبال 
باشــگاهی در ایــن قاره رقــم خورد کــه از موارد 
مهم می توان به شــکل برگزاری مســابقات در سه 
ســطح مختلف از جمله لیگ نخبگان اشــاره کرد.

کنفدراســیون فوتبال آسیا نوشــت: کمیته مسابقات 
کنفدراسیون فوتبال آســیا اصلاحات استراتژیک را 
برای اعتلای فوتبال باشــگاهی آسیا توصیه می کند 
کــه امروز پس از تصویــب چندین اصلاحات، عصر 
جدیدی از موفقیت را در فوتبال باشــگاهی این قاره 
نوید می دهد. در مــارس ۲۰۲۲ )۹ ماه قبل(، کمیته 
اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا در نهمین جلسه 
خود با ایجاد گروه ویژه مسابقات باشگاهی نخبگان 
آسیا موافقت کرد. از جمله تغییرات در این مسابقات 
می تــوان به معرفــی فرمت های جدید مســابقات، 
برداشتن ســهمیه بازیکنان خارجی و افزایش توزیع 
پاداش های مالی برای باشــگاه های شرکت کننده 

اشاره کرد.
فرمت های جدید فوتبال باشگاهی آسیا

در قالب های جدید، ۷۶ باشــگاه شــرکت کننده در 
مسابقات باشگاهی قاره آسیا برتری در سه سطح به 

جای دو سطحی فعلی رقابت می کنند.

سطح اول: لیگ نخبگان آسیا
رده برتر در مجموع شامل ۲۴ باشگاه خواهد بود که 
۱۲ تیــم در منطقه غرب و ۱۲ تیم در منطقه شــرق 
با هم رقابت می کنند. هر باشگاه چهار بازی خانگی 
و چهار بازی خارج از خانه را در برابر هشــت باشگاه 
مختلف در منطقه خود انجام خواهد داد که هشت تیم 

برتــر هر دو منطقه - در مجموع ۱۶ تیم - به مرحله 
یک هشــتم نهایی صعود خواهند کرد که بازی ها به 
صــورت خانگی و خارج از خانه برگزار خواهد شــد. 
هشت برنده مرحله یک شــانزدهم نهایی سپس به 
مرحله یک چهارم نهایی راه خواهند یافت که همراه 
با نیمه نهایی و فینــال به صورت تک بازی در یک 

مکان متمرکز برگزار می شود که مرحله نهایی فوتبال 
باشگاهی نخبگان AFC را به نمایش می گذارند.

سطح دوم: لیگ قهرمانان آسیا
این در حالی اســت که دسته دوم فوتبال باشگاهی 
آســیا با ۳۲ باشگاه شــرکت کننده در ۸ گروه چهار 
تیمی تقســیم می شوند. باشگاه ها در مرحله گروهی 

به صورت رفت و برگشت در خانه و خارج از خانه به 
مصاف هم خواهند رفت و دو تیم برتر به مرحله یک 
هشتم نهایی صعود خواهند کرد.مرحله یک شانزدهم 
نهایی، یک چهــارم نهایی و نیمه نهایی در دو بازی 
برگزار می شود و فینال در یک بازی انجام می شود.

سطح سوم: AFC کاپ
در نهایت، سطح ۳ شامل ۲۰ باشگاه شرکت کننده 
خواهد بود که به پنج گروه تقســیم می شــوند. این 
باشــگاه ها به صــورت تک بازی بــه رقابت خواهند 
پرداخت تا در قالبی متمرکز، هشت تیم برتر به مرحله 
یک چهارم نهایــی راه پیدا کنند. مرحله یک چهارم 
نهایــی و نیمه نهایی دو بازی خانگی و خارج از خانه 
برگزار می شــود و فینال به صورت تک بازی برگزار 
می شود. اصلاحات استراتژیک همچنین راه را برای 
فرصت های بیشتری برای باشگاه های شرکت کننده 
از مناطــق مختلف برای رقابت با یکدیگر هموار می 
کند زیرا مســابقات از قالب فعلی پنج منطقه )غرب، 
شــرق، مرکز، جنوب و شــمال( به مناطق شرقی و 
غربی منتقل می شــود. به تیم هــای بازنده مرحله 
مقدماتــی و پلی آف لیگ نخبــگان فرصت حضور 
در ســطح دوم )لیگ قهرمانان آســیا( داده می شود 
و همچنین تیم های بازنــده مرحله مقدماتی و پلی 
آف ســطح دوم مسابقات در ســطح سوم نیز حضور 

خواهند داشت.
در نتیجــه بازســازی، انتظــار مــی رود تعداد کل 

مسابقات فوتبال باشــگاهی از حداقل ۲۷۴ بازی به 
۲۸۷ افزایش یابد.

افزایش سهمیه بازیکنان خارجی
در فوریه ۲۰۲۲، کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا پیشــنهاد افزایش ســهمیه بازیکنان خارجی از 
سهمیه ۳+۱ موجود به ۵+۱ )پنج بازیکن از هر ملیت 
و یک بازیکن از قاره آســیا( را تصویب کرد که برای 

فصل ۲۰۲۳-۲۴ اعمال می شود.
در یک تصمیم مهم دیگر با هدف ارتقای کیفیت و 
جایگاه مسابقات باشگاه های AFC، کمیته اجرایی 
همچنین موافقت کرد که مقررات داخلی هر کشــور 
در مورد ثبت نــام بازیکنان خارجی را به رســمیت 
بشناســد و ســهمیه ثبت نام بازیکنان خارجی را از 
فصل ۲۵/۲۰۲۴ به بعد حذف کند. )به این معنی که 
مثلا در لیگ عربســتان هر تیم می تواند از ۸ بازیکن 
خارجی استفاده کند و این ۸ بازیکن مجاز به شرکت 

در لیگ قهرمانان آسیا هستند(.
رده بندی مسابقات باشگاهی

رده بندی کشــورها برای اختصاص ســهمیه برای 
فصل ۲۵/۲۰۲۴ به بعد، بر اســاس عملکرد باشگاه 
های شرکت کننده در هشت سال گذشته خواهد بود 

تا عملکرد تاریخی آنها را بهتر منعکس کند.
تمام تصمیمات قبل از اجرایی شــدن باید توســط 
کمیتــه اجرایی AFC تایید شــود کــه به زودی 
جلسه ای تشکیل و به رای گیری گذاشته خواهد شد.

رفع تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه ای 
AFC فوتبال ایران از سوی

میته مســابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا با تصمیم کارگروه 
مجــوز حرفه ای AFC، با رفع تعلیــق کمیته صدور مجوز 

حرفه ای فوتبال ایران موافقت کرد.
به کمیته مســابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا از اتمام تعلیق 
کمیته صدور مجوز حرفــه ای فوتبال ایران خبر داد و اعلام 
کرد این کمیته می تواند فعالیت های خود برای صدور پروانه 
حرفه ای باشــگاه ها را تحت نظارت کنفدراسیون فوتبال آسیا 

انجام دهد.
کمیته صــدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبــال ایران 
ســال گذشــته در پی صدور مجوز برای تیم های استقلال 
و پرســپولیس تعلیق شــده بود چرا که طبق اسناد و مدارک 
موجود، این دو باشــگاه فاقد شرایط دریافت پروانه حرفه ای 
بودنــد اما کمیته صدور مجوز حرفه ای ایران با انجام تخلف، 

بر کاستی های موجود چشم پوشی کرده بود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در ارتباط با این مساله نوشت:

این کمیته همچنین از توانایی اداره صدور مجوز باشگاه های 
فدراســیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی و 
رفــع تمام نواقص خود در پی تصمیــم قبلی کارگروه صدور 
مجوز باشگاه های AFC در جلسه خود در ۲۴ آگوست ۲۰۲۲ 
مطلع شــد. در نتیجه، کمیته حذف آخرین تصمیم کارگروه 
صدور مجوز باشــگاه AFC را در ۹ دسامبر ۲۰۲۲ مبنی بر 
تعلیق اعمال شده بر فدراسیون فوتبال ایران را تصویب کرد 
و موافقت کرد که AFC با برداشتن این تعلیق، مجوز لازم 
برای فعالیت اداره مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبال ایران را 
برای نظارت بر الزامات اســتاندارد باشگاه ها را صادر نماید. 
البته قرار اســت AFC همچنان بر روی روند صدور مجوز 
حرفه ای در ایران نظارت داشــته باشــد.این تصمیم هنوز در 
کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا بررسی و تصویب 
نشــده است و به زودی با تایید شــدن در این کمیته، کمیته 

صدور مجوز حرفه ای ایران فعالیت خود را شروع می کند.

رحمتی: 
می خواهیم شکست هفته قبل را جبران کنیم

ســرمربی تیم فوتبال آلومینیــوم اراک می گوید تیمش به 
دنبال جبران شکســت هفته قبل است. تیم فوتبال آلومینیوم 
اراک در جریان هفته ســیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر 
امروز از ســاعت ۱۵ میزبان گل گهر ســیرجان است. مهدی 
رحمتی در نشســت خبری پیش از ایــن دیدار اظهار کرد: با 
تیم خوب گل گهر باید بازی کنیم. آنها کادر فنی و بازیکنان 
خوبی دارنــد. در طول هفته با بازیکنــان صحبت کردیم و 
شــرایط خودمان، گل گهر و جدول را برایشان توضیح دادیم 
و آماده بازی هستیم. وی فرود: تیم ما مصمم شده  است که 
باخت هفته قبل )یک بر صفر مقابل ذوب آهن( را جبران کند 
و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.او همچنین درباره شرایط وحید 
محمدزاده هم گفت: او یک جسله تعلیقی محروم شده و باید 

جریمه هم پرداخت کند و مشکلی برای بازی ندارد.

 تایلند میزبان نوجوانان ایران 
در قهرمانی آسیا

با انصراف بحرین، تایلند به عنوان میزبان مسابقات نوجوانان 
قهرمانی فوتبال آســیا انتخاب شــد که تیم ایران هم در این 
مسابقات حضور دارد. با تصمیم کمیته مسابقات فوتبال آسیا، 
کشور تایلند به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی زیر ۱۷ سال 
آســیا انتخاب شــد که شاگردان حســین عبدی در تیم ملی 
نوجوانان هم در این رقابت ها حضور دارند.  پیش از این بحرین 
میزبان این رقابت ها بود که چندی قبل از میزبانی خود اعلام 
کنــاره  گیری کرد.  تیم ملی نوجوانان ایــران چند ماه قبل با 
غلبه بر رقبای خود از جمله لائوس، قرقیزستان و هنگ کنگ 
توانســته بود ســهمیه مرحله نهایی را به دست آورد.  مرحله 
نهایی به میزبانی تایلند از ۱۳ اردیبهشــت ۱۴۰۲ آغاز خواهد 
شد. هنوز این رقابت ها قرعه کشی نشده است و رقبای تیم ملی 
ایران مشــخص نیستند اما سه تیم برتر مسابقات سهمیه جام 

جهانی زیر ۱۷ سال را به دست خواهند آورد.

با شکایت یک باشگاه پرتغالی، پرونده جدیدی برای ایران در فدراسیون جهانی فوتبال 
باز شده است.

زمانی که باشــگاه اســتقلال ایران قصد داشــت محمد محبی بازیکن ایرانی را از 
باشگاه ســانتاکلارای پرتغال به خدمت بگیرد، شــاید تصورش را نمی کرد که حتی 
انتقــال قرضی این بازیکن برای آبی پوشــان به یک معضــل بزرگ در زمینه مالی 

بشود. تبدیل 
باشگاه اســتقلال طی توافق با ســانتاکلارا قرار بود در دو قسط پول انتقال محبی را 
پرداخت کند اما حالا مدتهاست که برای قسط دوم از مبلغ ۲۳۰ هزار دلار تنها ۹۰ هزار 

دلار به دست باشگاه پرتغالی رسیده است.
در روزهای گذشــته علی فتح الله زاده مدیر عامل باشگاه استقلال مدعی شده 
۱۴۰ هــزار دلار از پول واریزی برای باشــگاه ســانتاکلارا به حســاب این تیم 
ننشســته و روز گذشــته هم به حساب استقلال برگشــت خورده است. به همین 
دلیل باشــگاه ســانتاکلارا برای گرفتن حقوق خود به فدراســیون جهانی فوتبال 

است. کرده  شکایت 
این خبری اســت که فتح الله زاده امروز به صورت رسمی آن را اعلام و تأکید کرد اگر 
ســانتاکلارا در این پرونده در فیفا برنده شود، علاوه بر مبلغ مالی محمد محبی هم باید 

استقلال را ترک کندو به پرتغال برگردد.
فتح الله زاده در برنامه ورزشــگاه در این ارتباط گفت: سانتاکلارا به ما اعلام کرد قصد 
دارد پرونده محبی را به فیفا ببرند اما ما هم تمام کارهایی را که لازم بوده اســت را به 

شکل حقوقی انجام دادیم. در حالی که مشکلاتی وجود دارد.

بررســی قرارداد باشــگاه پرســپولیس و مهاجم هلندی نشان 
می دهد، لوکادیا از یک بند خاص برای فســخ قراردادش استفاده 

کرده است.
با وجود اینکه در ابتدا اعلام شــده بود لوکادیا به دلیل بیماری 
همســرش ایران را تــرک کرده و طی ۴۸ ســاعت به ایران باز 
خواهد گشــت اما این مهاجم هلندی رســما قــرارداد خود را با 

پرسپولیس فسخ کرد تا عملا دیگر بازگشتی درکار نباشد.
باشگاه پرسپولیس که مدعی است به تمام تعهداد مالی خود در 
قبال لوکادیا عمل کرده و بعد از فسخ یکطرفه قرارداد، اعلام کرد 
از این بازیکن به فیفا شــکایت خواهد کرد تا اجازه پایمال شدن 
حق و حقوق خود را ندهد اما این باشگاه اشاره ای به نحوه فسخ 

یک طرفه قرارداد از سوی لوکادیا نکرده است.
پیگیری هــای خبــرگار ایســنا از منابــع مطلع در باشــگاه 
پرســپولیس نشــان می دهد، لوکادیا با اســتناد به یک بند در 
قراردادش که مربوط به شــرایط خاص می شــود مدعی فسخ 
یک طرفه قراردادش اســت. این درحالی اســت که مســعود 
یوســفی یکی از وکلای باشگاه پرسپولیس درباره این پرونده 
می گوید: در پرونده لوکادیا فســخی وجود ندارد چون فســخ 
زمانی رخ می دهد که فرد حق فسخ را به موجب قرارداد یا بر 
مبنای قانون داشــته باشــد و اعمال کند. اینکه گفته می شود 
فسخ یک طرفه انجام شــده، اصطلاح عرفی است و فسخی 
انجام نشــده و در اصل عدم پایبندی به مفاد قرارداد اســت، 

نه اینکه فســخ شده باشــد. این ترک تعهدات قرارداد است، 
نه اینکه فسخ کرده باشــد. فسخ باید حقش در قرارداد وجود 
داشته باشــد. در برخی از موارد فرد به واســطه شرایط مالی 
حق فســخ داشته و فسخ کرده اســت اما در قرارداد لوکادیا با 
توجه به شــرایط، هیچ حق فسخی برای بازیکن وجود نداشته 
اســت. به همین خاطر باشگاه به خاطر عدم پایندی به قرارداد 

از ســوی لوکادیا بحث های حقوقی خود را پیگیری می کند.
لوکادیا که با قراردادی یک میلیون یورویی به پرســپولیس آمد، 
حالا پرونده جدیدی برای این باشــگاه ایجاد کرده و باید منتظر 
ماند و دید که آیا برای یکبار هم شــده، یک باشگاه ایرانی برنده 

پرونده ای حقوقی در فیفا می شود یا خیر.

سرمربی تیم ملی بوکس ایران می گوید: تنها دلیل حواشی بوکس 
در این یک سال اخیر، خودزنی اهالی این رشته است.

علیرضا استکی درباره شرایط سخت روزهای اخیر فدراسیون بوکس 
ایران، با توجه به پناهنده شدن حسین ثوری، توضیح داد: به هر حال 
اتفاقاتی که در چهار سال اخیر، از سال ۹۸ تا الان رخ داد، باعث اوج 
گرفتن بوکس ایران شد. اما متاسفانه با اتفاقاتی که بعد از انتخابات 
ســال گذشــته افتاد خود به خود خودزنی ها شروع شد و بوکس به 
چالش افتاد، از همه بدتر هم رفتن حســین ثوری رییس فدراسیون 
بود.او افــزود: این اتفاقات حال همه را خراب کرد. الان فعلا دوباره 
وارد رکود شده ایم که امیدوارم هر چه سریع تر این روزها را پشت سر 
گذاشــته و وارد مسیر خوبی شویم. سرمربی تیم ملی بوکس ایران، 
درباره احتمال انتخاب روح الله حســینی به عنوان رئیس فدراسیون 
نیز گفت: در جایگاهی نیستم که راجع به صلاحیت کسی صحبت 
کنم، اما ایشــان قهرمان بوده و الان قصد دارد وارد مدیریت کلان 
ورزش شود. امیدوارم چه برای روح الله حسینی و چه هرکس دیگری 
که روی کار می آید شــرایط خوب پیش برود. مهم موفقیت بوکس 
اســت و امیدوارم بعد از انتخابات و با مشخص شدن رئیس، طبق 
سیاســت های مد نظر رئیس جدید روند خوبی طی شود. استکی در 
پاسخ به این سوال که شرایط تیم ملی چگونه است؟ توضیح داد: با 
آمدن آقای حسینی از بنده به عنوان سرمربی تیم ملی برنامه خواستند 
و من هم برنامه هایم را ارائه کردم. شرایط  کار کردن را گفتم و منتظر 
هستم که بگویند قرارداد جدید به چه شکلی خواهد بود. سرمربی تیم 

ملی بوکس تصریح کرد: با آقای حسینی و مدیران کلان تر ورزش 
صحبت کردیم که با چه شرط و شرایطی کار کنیم. فعلا مهم این 
است که بوکس از منجلاب فعلی دربیاید و این جوانان که امیدشان 
پای این ورزش است، آینده خود را بسازند.او گفت: امیدواریم که در 
ایــن مدت مدال برنز جهانی را بــه یک مدال خوش رنگ المپیک 
تبدیل کنیم تا کارنامه قابل قبول و شایســته ای را در بوکس ایران 
برجای بگذاریم.استکی با ابراز گله و ناراحتی از حواشی که به ناحق 
در یک سال اخیر برای بوکس ایجاد شد، توضیح داد: در این مدت ما 
کاری که باید می کردیم را با لطف خدا کردیم و از الان باید دید کسی 
که رئیس می شود چه طرز تفکر جدیدی خواهد داشت. امیدوارم از 

این پس شاهد درخشش بیشتر بوکس باشیم.

ملی پوش شطرنج ایران در مسابقات شطرنج اسپانیا در مقام سوم قرار گرفت.
ســید محمد امین طباطبایی که در مســابقات سیتگس اســپانیا شرکت کرده بود، 
در دور دهم این مســابقات به مصاف نماینده هند رفت و به پیروزی رســید. با این 
پیروزی، ملی پوش شــطرنج ایران ۸ امتیازی شــد و در رده سوم این رقابت ها قرار 

گرفت.
تنها باخت طباطبایی در دور اول ثبت شد؛ جایی که ملی پوش ایران مقابل نماینده ای 
از رژیم صهیونیســتی حاضر نشد. ســید محمد امین طباطبایی در بازی دوم تا هفتم به 

پیروزی پیاپی رسید و در بازی هشتم و نهم تن به تساوی داد.
در دور آخر و بازی دهم، ملی پوش شــطرنج ایران پیروز شد تا با ۸ امتیاز در رده سوم 
این مســابقات جا بگیرد. طباطبایی که شــانس دهم قهرمانی این رقابت ها به شــمار 

می رفت با عملکردی خوب حدود ۱۵.۷ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش داد.
در این مســابقات، شطرنج باز روسیه که با پرچم فیده در این رقابت ها حضور داشت با 

۸.۵ امتیاز قهرمان شد.
مهدی غلامی دیگر نماینده ایران در این مســابقات در دور دهم مقابل نماینده آمریکا 
شکست خورد و ۶ امتیازی باقی ماند. او که شانس ۶۹ قهرمانی به شمار می رفت در آخر 

در رده ۶۳ این مسابقات ایستاد.
مسابقات سیتگس یک تورنمنت ۱۰ دور به روش سوییسی بود که از ۱۲ تا ۲۲ دسامبر 
۲۰۲۲ در  اسپانیا برگزار شد. در گروه A این مسابقات حدود ۱۵۰ شطرنج باز با یکدیگر 

به رقابت پرداختند.

پیکان تهران و ســریک گنبد صعود خود را به پلی آف لیــگ برتر والیبال زنان قطعی 
کردند.   هفته دهم لیگ برتر والیبال زنان جمعه، دوم دی با چهار دیدار در شــهرهای 
تهران )دو ســالن(، گنبد و اصفهان پیگیری شــد.یکی از مهمترین دیدارهای این هفته 
بین تیم های پیکان تهران و ذوب آهن اصفهان برگزار شــد که شاگردان نیلوفر رشیدی 
در پیکان سه بر صفر )۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۱( پیروز شدند و با کسب نهمین 

برد، صعود خود را به پلی آف قطعی کردند.
سریک گنبد هم سه بر صفر )۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۸، و ۲۵ بر ۱۰( مقابل مس رفسنجان 

به پیروزی رسید. این تیم نیز با ۹ پیروزی و ۲۶ امتیاز به پلی آف صعود کرد.  
نتایج کامل هفته دهم لیگ برتر زنان به شرح زیر است:

سایپا تهران ۳ _ صفر جهان بین چهارمحال )۲۵ بر ۱۳، ۲۵ بر ۹ و ۲۵ بر ۱۴(
صدیق گفتار وارنا صفر _ ۳ طلوع مهر یزد )۱۹ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۰ بر ۲۵(

سریک گنبد ۳ _ صفر مس رفسنجان )۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۰(
ذوب آهن اصفهان صفر _ ۳ پیکان تهران )۱۱ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۵ و ۱۱ بر ۲۵(

جدول لیگ برتر زنان تا پایان هفته دهم به شرح زیر است: 
پیکان تهران، ۹ برد و ۲۷ امتیاز
سریک گنبد، ۹ برد و ۲۶ امتیاز
سایپا تهران، ۸ برد و ۲۴ امتیاز

ذوب آهن اصفهان، ۶ برد و ۱۹ امتیاز
مس رفسنجان ۴ برد و ۱۲ امتیاز

طلوع مهر یزد، ۳ برد و ۹ امتیاز

جدیدترین پرونده ایران در فیفا؛ 
دردسرهای استقلال تمامی ندارد

لوکادیا چطور 
با پرسپولیس فسخ کرد؟

استکی: خودزنی ها لطمه زد
امیدوارم بوکس از منجلاب خارج شود

 سومی طباطبایی  
در مسابقات شطرنج اسپانیا

صعود ۲ تیم  به پلی آف لیگ برتر 
والیبال زنان

تغییرات در فوتبال آسیا؛ 

راه اندازی لیگ نخبگان و آزاد شدن سهمیه خارجی ها


